
Radici sepolte. Il teatro di
Harold Pinter
Read More
SKU: 14174
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Calimani, Darioeditore: Olschkiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 204 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14174)

Per filo e per segno. Teatro
1978-2018
Read More
SKU: 6550
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Archibugi Lucaeditore: Aragnoanno-
edizione: 2021

Product Description
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22 cm, , 548 pagine, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (6550)

Alcibiade : scene greche in dieci
quadri con note
Read More
SKU: 18807
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Cavallotti Feliceeditore: presso C. Barbini
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1875

Product Description
XXVIII, 390 pagine 19 cm, legatura coeva come da foto, ex libris all'antiporta. La paginazione
salta da 312 a 374, fioriture. rilegato Buono (Good) (18807)
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Teatro del Grand Guignol
Read More
SKU: 16335
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Augias, Corrado a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
388 pagine; 23 cm, rilegatura editoriale con sovracop. come da foto, segni del tempo alla
sovracop., carta ingiallita rilegato Buono (Good) (16335)
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Attore musica e scena. La messa
in scena del dramma
wagneriano. La musica e la
messa in scena. L'opera d'arte
vivente. Introduzione e cura di
Ferruccio Marotti. Traduzione
dal francese di D. Gambelli e L.
De Marinis
Read More
SKU: 14989
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Adolphe Appiaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 252. Brossura. Illustrazioni fotografiche in b/n fuori testo Collana "Teatro". Bibliografia
degli scritti su e di Adolphe Appia brossura Buono (Good) (14989)
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Teatro completo di William
Shakespeare, a cura di Giorgio
Melchiori. 7: I drammi storici. 1
Read More
SKU: 14703
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Shakespeare Williameditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
Contiene: Riccardo 2.; Enrico 4.; Enrico 5. (Testo orig. a fronte). LXXV, 1110 pagine, legatura
editoriale in similpelle, acetato di protezione, taglio superiore colorato. In custodia. 1. Edizione I
meridiani rilegato Molto buono (Very Good) (14703)

Coppia aperta. Con la
collaborazione di Walter Valeri e
Luisa Giardini
Read More
SKU: 14111
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Franca Rame e Dario Foeditore: La Musica
modernaluogo-edizione: Milanoanno-edizione: s.d.
ma 1989
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Product Description
In 8, pp. 38. Opuscolo spillato con copertina cartonata. Una tavola e facsimile del divieto ai
minori brossura Molto buono (Very Good) (14111)

La casa a tre piani. Commedia in
tre atti. I diavoli nella foresta.
Favola in un atto.
Read More
SKU: 12788
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Antonelli Luigieditore: Sapientialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
In 16, pp. 179. Brossura, copertina in stile futurista disegnata da Garretto. Lievi fioriture ai lati
della cop. brossura Buono (Good) (12788)
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Comitato Internazionale di
Scienze Storiche. X Congresso
internazionale : Roma 4-11
settembre 1955. Relazioni.
Volume VI. Relazioni Generali e
Supplementi. A cura della
Giunta Centrale per gli Studi
Storici
Read More
SKU: 12215
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 960. Brossura. Intonso brossura Buono (Good) (12215)
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Teatro. Troilo e Cressida, Tutto
è bene quel che finisce bene,
Misura per misura, Otello, Re
Lear, Macbeth, Timone d'Atene
Read More
SKU: 7702
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: William Shakespeareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. XXXV+744. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Traduzione e
note di Cesare Vico Lodovici. Collana NUE n. 48. Firma di possesso alla prima carta bianca
rilegato Molto buono (Very Good) (7702)
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Teatro. Re Giovanni, Il mercante
di Venezia, Giulio Cesare, Molto
rumore per nulla, Come vi piace,
La dodicesima notte, Le allegre
comari di Windsor, Amleto
Read More
SKU: 7700
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: William Shakespeareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. XXXIV+801. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Traduzione e
note di Cesare Vico Lodovici. Collana NUE n. 47. Firma di possesso alla prima carta bianca
rilegato Molto buono (Very Good) (7700)
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Teatro. I due gentiluomini di
Verona, Pene d'amor perdute,
Sogno di una notte di mezza
estate, Romeo e Giulietta,
Riccardo II, Re Enrico IV, Re
Enrico V
Read More
SKU: 7699
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: William Shakespeareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. XXXIII+820. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Traduzione e
note di Cesare Vico Lodovici. Collana NUE n. 46. Firma di possesso alla prima carta bianca
rilegato Molto buono (Very Good) (7699)
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